EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2024

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.0, 5.2.1 E

5.2.2 do Edital Concurso Público da CAMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ – ESTADO DA PARAÍBA,

torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do

referido CONCURSO, conforme relação abaixo:

:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadÚnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO

100149 ANA CELIA DOS SANTOS LEAL

100189 ANA MARIA DUARTE BATISTA

100216 ANNA INES DE FARIAS SILVA

100123 ARTEMISIA FERREIRA

100105 DANIELE ELIANE DE SOUTO SILVA

100190 DEBORA VILAR SILVA

100159 DEBORAH DOS SANTOS FRUTUOSO

100160 DOUGLAS DOS SANTOS FRUTUOSO

100187 ELISABETE QUEIROZ VILAR

100243 EMICKAELE RAYANE ALVES DA SILVA

100150 ENAILE GOUVEIA DE ALMEIDA

100117 EZEQUIEL ALVES DO NASCIMENTO

100070 FATIMA REJANY DA SILVA RIBEIRO

100182 FLAVIA TAIS ANDRADE DE SOUSA

100131 FRANCILENE BATISTA DA CUNHA

100037 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO LUCENA

100098 GILEIDE BATISTA DA SILVA

100028 GILVANEIDE AIRES AUGUSTO

100012 GLEYDSON BEZERRA RAMOS

100154 ISRAEL DE LIMA CORREIA

100110 JAQUELINE ALVES FLORENCIO

100167 JAQUELINE MENDES DA SILVA

100021 JOANILSON DA SILVA LIMA

100209 JOHN GUTEMBERG FARIAS DE GOUVEIA

100045 JORDANN PIMENTA FERREIRA

100061 KALINE DE SOUZA ALEXANDRE

100044 KAYRONN KELWINN WELLERSONN SILVA

100153 LAYZ GUEDES DE LIRA

100059 LEANDRA LIMA DE FARIAS

100136 LIDIANE DE LIMA CORREIA SANTOS

100040 LIZANDRA FIDELIS DE OLIVEIRA

100201 MARCOS ANTONIO GOUVEIA DE FARIAS

100217 MARIA ADELLAIDE MACIEL CAMPOS

100143 MARIA DE FATIMA FONSECA DOS SANTOS FILHA

101179 MARIA DE JESUS ARAUJO SILVA

100145 MARIA DO SOCORRO FONSECA SANTOS

100185 MARIA EDUARDA CAMPOS SOUZA

100077 MARIA PAULA ALVES DE SIQUEIRA

100163 PATRICK DINIZ MENDES

100113 RAQUEL RAMOS FREIRE

100100 RAYANE BATISTA DE SOUZA

100211 RIKELME DINIZ MENDES

100137 SILVANO FONSECA DOS SANTOS

100186 TARCIANE SANTOS DA SILVA OLIVEIRA

100213 THIAGO DE LIMA GONCALVES

100121 VALDERI JOSE CUNHA DA SILVA

100043 VERONICA MARTINS VIVAS DOS SANTOS

100049 WILLAMS CORREIA PESSOA

2.1 – Candidatos doadores de sangue e doadores de medula óssea, que tiveram seus pedidos

de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS.

N° DE

INSCRIÇAO

NOME COMPLETO

100008  ANDERSON BORGES SANTOS (REDOME)

100155  ARTHUR DAVID DA SILVA (REDOME)

100203  CLEYTON CARVALHO ASSIS  (REDOME)

100183  DAMIAO DE SOUZA BATISTA  (REDOME)

100207  ERNANE GOMES DA SILVA JUNIOR (REDOME)

100173  FRANSWELLINGTON CARDOSO OLIVEIRA (REDOME)

100063  GILSON FREITAS GALVAO (DOADOR DE SANGUE)

100104  GUSTAVO DIEGO DOMINGOS COSTA (REDOME)

100017  INGRID RAYANE EVANGELISTA MARTINS   (REDOME)

100103  JAILSON SILVA MIRANDA  (REDOME)

100019  KELVIN DA SILVA MARTINS   (REDOME)

100170  NIVIAN BRITO MILANES GARCIA DOS SANTOS  (REDOME)

100066  PAMALLA MOREIRA SANTOS  (REDOME)

100130  ROMOALDO VIEIRA MACEDO (REDOME)

100177  RUBEM MIGUEL RIBEIRO PIMENTA (REDOME)

100202  VINICIUS TACIO PEREIRA DE ARAUJO (REDOME)

2.0- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS, por

não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo com os incisos I e II do Art. 1º

da Lei 13.656/2018, constante na declaração de Hipossuficiência, e conforme informação

constante na Certidão do CadÚnico.

N° DE

Inscrição

NOME COMPLETO   MOTIVO

100127 AMANDA PAULA SANTOS BEZERRA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100147 FAGNER ALCANTARA DE MELO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100597 GILBERTO PINHEIRO DA SILVA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100011 ISAIAS RODRIGUES LIMA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100164 JANALIBIO IZIDIO DE LIMA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100219 PEDRO CARVALHO DOS SANTOS ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100215 RAFAEL DE LIMA GONCALVES ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100138 THIAGO THALLYS FERREIRA DO NASCIMENTO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

 2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,

por não enviarem documentação de acordo com os itens 5.2.1. E 5.2.2 do Edital de

Concurso Público 001/2024.

N° DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO MOTIVO
100609 ALDA MARIA GOMES DE SOUSA  FALTA CONSULTA

SIMPLES CADÚNICO
COMPLETA

100026 FLAVIO ALEXSANDRO BEZERRA DE ARRUDA FALTA REQUERIMENTO
100053 FRANCISCO DE ASSIS BATISTA DOS SANTOS  FALTA REQUERIMENTO
100178 GISELLY SILVA DOS SANTOS  FALTA CONSULTA

SIMPLES CADÚNICO
COMPLETA

100054 IRACEMA DA CONCEICAO BEZERRA FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100218 KLECIANA FELIX DOS SANTOS  FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100018 LUANA GONCALO TRAJANO FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100166 MANOELLY DE FARIAS COUTO  FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO
COMPLETA

100172 TAMIRES ELEOTERIO DA SILVA  FALTA REQUERIMENTO
100212 WANESSA SALUSTIANO PEQUENO  FALTA CONSULTA

SIMPLES CADÚNICO
COMPLETA

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS, podem impetrar Recurso
contra o indeferimento, através do e-mail: concursocamaradetaperoa@gmail.com, no
período de 21 e 22 de maio de 2024.

Taperoá (PB) 20 de maio de 2024

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI

Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE – CEP: 64003-750 – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418 -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com